[image: image1.png]

УКРАИНА

КОНСТАНТИНОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

Исполнительный комитет

Р Е Ш Е Н И Е

от 20.08.2014 № 263
О   передаче   основных  средств  на  баланс

коммунального предприятия «Константиновское

трамвайное управление»
      Руководствуясь статьей 29, частью 6 статьи 59, частью 5  статьи 60   Закона   Украины     « О местном самоуправлении в Украине»  от  21.05.1997 № 280/97-ВР  (с изменениями),  решением городского совета  от 30.06.1998  № ХХШ/5-9  «О делегировании  полномочий  исполкому городского совета», на основании письма коммунального предприятия «Константиновское трамвайное управление»,  с целью  эффективного   использования  коммунального имущества, выполнения работ по благоустройству города, исполком городского совета

РЕШИЛ:

      1.Управлению коммунального хозяйства (Заварзин) передать на баланс коммунальному предприятию «Константиновское трамвайное управление» (Свистунов) средства малой механизации:

-бензопилу  «ХУСКВАРНА-555»-в количестве 1шт., стоимостью  ххх грн.(без НДС).

-бензопилу  «ХУСКВАРНА-562ХР 9665702-18»-в количестве 1шт., стоимостью  ххх грн.(без НДС).

-кусторез 535 RХ (V-34,6куб.см.,1,6кВт) 9666288-01- в количестве 1шт., стоимостью    ххх грн.(без НДС).

Всего:  3 единицы оборудования на сумму ххх грн. (Без НДС).
Оборудование  на момент передачи находится  в рабочем состоянии.

 2.Главному специалисту управления   коммунального   хозяйства   Кучер Т.М. и главному бухгалтеру коммунального предприятия «Константиновское трамвайное управление» Чернявской Е.Л. оформить надлежащим образом акты приема-передачи оборудования,   внести   соответствующие   изменения   в   учет   по   основным   средствам  коммунальной    собственности.

 3.Директору коммунального предприятия «Константиновское трамвайное управление»  Свистунову О.В. обеспечить  полную  сохранность коммунальной собственности.

 4.Контроль  за  выполнением    данного   решения   возложить   на     заместителя    городского  головы   Василенко В.В.

Городской голова

                          С.Д.Давыдов